
OBEC VITÍN 

 
 

OZNÁMENÍ 

 

MÍSTNÍ POPLATEK ZA ODPADY  

A ZA PSY PRO ROK 2024 

 
Níže uvedené místní poplatky se budou vybírat od  01.02.2024  do 31.03.2024 

Termín 31.3.2024 by měl být  pro platbu termínem posledním.  

 

1) Poplatky za svoz směsného odpadu činí 750,- Kč na  jednoho trvale bydlícího 

obyvatele. Částka  750,- Kč je i pro rekreační objekty (tj. na nemovitostech není 

nikdo hlášen k trvalému pobytu) 

      

2) Poplatky za psy činí: 

a) částka   30,- Kč/ trvale bydlící obyvatel – důchodce/ 1 pes  

     ( každý další 50,- Kč) 

b) částka   50,- Kč/ trvale bydlící obyvatel / 1 pes 

     ( každý další 100,- Kč) 

 

 

ÚHRADA ZA STOČNÉ 

      
3) Úhrada za stočné – pro rok 2024 je platná částka  450,-  Kč  (tj. 12,50 Kč s DPH / 

1m3  x 36 m3 na osobu a rok) na jednoho obyvatele trvale bydlícího,  či obyvatele 

žijícího v obci  po celý rok, avšak nepřihlášeného k TP. 

Výpočet stočného pro rekreační objekty bude  počítáno z částky 450,- Kč. 

 

Výše uvedené poplatky (úhrady) lze  zaplatit  v hotovosti na obecním úřadě  a 

nebo převodem na bankovní účet obce : 1300220544/0600. Variabilní symbol 

odvodíte od č. popisného  a rok za který úhradu platíte tj. například 752024.  

Pokud  hradíte poplatek za číslo evidenční (chatu) variabilní symbol je rok platby 

a číslo evidenční tj. například: 202419. V případě potřeby volejte  na tel. číslo 

724181689 nebo pište na e-mail: obec.vitin@volny.cz 

 

 

            Obec Vitín dne 18.12.2023 

 

            Petr Vaněk 

            Starosta 

 

 

mailto:obec.vitin@volny.cz

